

# LA VIE BOHEMEE ApS

Nordre Frihavsgade 12A  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Charlotte Christy Hartmann-Søgaard,  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LA VIE BOHEMEE ApS  
Nordre Frihavnsgade 12A  
2100 København Ø

CVR-nr: 32262678

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at eje og drive detail og engros virksomhed af enhver art samt øvrig finansiering og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets udvikling i regnskabsåret har efter ledelsens opfattelse været utilfredsstillende, da resultatet af selskabets drift viser et underskud på kr. 153.716. Det utilfredsstillende resultat skyldes primært Corona pandemien. Selskabet har tabt over 50% af selskabskitalen, da denne udgør kr. -724.223. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet ved positive resultater fremover vil være i stand til at reetabler selskabskitalen. Det er desuden ledelsens vurdering, at der er kreditfaciliteter til at drive selskabet videre i de næste 12 måneder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om going-concern.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-136.382</b>	<b>-182.754</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-43.531	-43.531
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-179.913</b>	<b>-226.285</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.618	-15.055
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-196.531</b>	<b>-241.340</b>
Skat af årets resultat .....		42.815	52.890
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-153.716</b>	<b>-188.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-153.716	-188.450
<b>I alt</b> .....		<b>-153.716</b>	<b>-188.450</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		320.960	364.491
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>320.960</b>	<b>364.491</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>320.960</b>	<b>364.491</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		373.396	373.396
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>373.396</b>	<b>373.396</b>
Udskudte skatteaktiver .....		110.433	67.618
Andre tilgodehavender .....		29.855	18.899
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>140.288</b>	<b>86.517</b>
Likvide beholdninger .....		18.024	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>531.708</b>	<b>464.913</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>852.668</b>	<b>829.404</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-849.223	-695.508
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-724.223</b>	<b>-570.508</b>
Gæld til banker .....		173.058	197.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.250	33.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		50.000	55.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.315.583	1.113.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.576.891</b>	<b>1.399.912</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.576.891</b>	<b>1.399.912</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>852.668</b>	<b>829.404</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0